adjudicación,  mediante  tramitación  ordinaria,  procedimiento  abierto  
simplificado, oferta económicamente más ventajosa con varios criterios  
de adjudicación, de las obras de “Instalación de hierba artificial en el  
campo de fútbol de Gama. 

CUARTO:  Autorizar  el  gasto  correspondiente  por  importe  de  
SEISCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS ( 650.000,00 €). 

QUINTO:  Aprobar  la  memoria  justificativa  del  contrato  así  como los  
pliegos de cláusulas administrativas particulares que han de regir  la  
contratación de la obra, incorporados al expediente. 

SEXTO:  Disponer  la  apertura  del  procedimiento  de  adjudicación

[...]

TERCERO: Que se adjudique el contrato a REALTURF SYSTEMS S.L 
por  ser  la  empresa  que  ha  formulado  la  oferta  más  ventajosa  de 
acuerdo con lo dispuesto en la cláusula 15 del  Pliego de Cláusulas 
Administrativas  Particulares,  en  el  precio  de  CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS 
( 488.888,00 €) y CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 
EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS (  102.666,48 €)  en 
concepto  de  IVA,  lo  que  hace  un  total  importe  de  QUINIENTOS 
NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS 
CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS ( 591.554,48 €), IVA incluido.

[...]

Puntuación: 100 puntos. 

CUARTO: Adjudicar el contrato a REALTURF SYSTEMS S.L por ser la 
empresa que ha formulado la oferta más ventajosa de acuerdo con lo dispuesto 
en la cláusula 15 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, en el 
precio de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO EUROS ( 488.888,00 €) y CIENTO DOS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON CUARENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS ( 102.666,48 €) en concepto de IVA, lo que hace un importe total 
de QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS ( 591.554,48 €), IVA incluido.